
UCHWAŁA NR XXVII/340/2017
RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na 
realizację których przeznacza się środki Państowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

w 2017 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.1)) i art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 2046 ze zm.2)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.  Określa się do realizacji w 2017 roku zadania, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie 1.827.407 zł,  w tym:

1) rehabilitacja społeczna – 1.718.752 zł, która obejmuje:

Lp Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej Kwota
1 dofinansowanie   uczestnictwa   osób  niepełnosprawnych  i  ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych 95.860 zł
2 dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny oraz przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze 

przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów
179.630 zł

3 dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku 
z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych

83.602 zł

4 dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej 1.359.660 zł

2) rehabilitacja zawodowa – 108.655 zł, która obejmuje:

Lp Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej Kwota
1 finansowanie wydatków na instrumenty lub usługi rynku pracy określone w ustawie o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy  w odniesieniu do osób niepełnosprawnych zarejestrowanych jako poszukujące 
pracy niepozostające w zatrudnieniu

38.492 zł

2 przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo 
na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej

27.000 zł

3 dokonywanie zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej  43.163  zł

§ 2.  Traci moc uchwała nr XXII/284/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2017 r.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Aleksandrowskiego.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r., 
poz. 730, poz. 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r., poz. 1948, z 2017 r., poz. 777, 
935.

Id: 06188314-9CD9-4A96-8DDE-26B419BE5AE9. Podpisany Strona 1



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Renata Golec

Id: 06188314-9CD9-4A96-8DDE-26B419BE5AE9. Podpisany Strona 2




